
KATALOG
VÍN

KATALOG
VÍN

SS
RKH Bořetice

Výstava vín 2014

KATALOG
VÍN



Velikonoční výstava vín
2014

V baru na Vás čeká následující
občerstvení:

Ovarová polévka

Vepřový ovar

Jaternice – pravá domácí

Kravihorská topinka, guláš

Sýrový tác

Uzeninový tác

A ke kávě domácí štrůdl

Přejeme dobrou chuť.

Prodej vítězných vín:

11 : 30 – 13 : 00
15 : 00 – 17 : 00



Velikonoční výstava vín
Bořetice 2014

Vítáme Vás na tradiční velikonoční výstavě vín a přejeme Vám příjemné 
chvíle strávené v Bořeticích při degustaci vzorků vín, které Vám připravila 
Svobodná spolková republika Kraví hora ve spolupráci s obecním úřadem 

Bořetic a vinaři z Bořetic.

Program

09 : 00 – zahájení výstavy

11 : 00 – vyhlášení vítězů soutěže

11 : 30 – 13 : 00 – prodej vítězných vín

13 : 00 – cimbálová muzika Cimballica

15 : 00 – 17 : 00 – prodej vítězných vín

19 : 00 – ukončení výstavního dne

   Statistika

K degustaci předloženo: celkem   427 vzorků
    bílých vín   230 vzorků
    růžových vín  30 vzorků
    červených vín  167 vzorků

Výstavní výbor děkuje všem vinařům jak domácím, tak přespolním
za poskytnuté vzorky vín a těší se na další spolupráci.

Použité zkratky: AŠV – absolutní šampion výstavy, ŠBV – šamp. bílých vín, 
SČV – šamp. červených vín, ŠBMV – šamp. bílých mladých vín,
ŠČMV – šamp. červených mladých vín, ŠRV – šampion rosé vín,
ZM – zlatá medaile, SM – stříbrná medaile, BM – bronzová medaile.

Za případné chyby v katalogu se Vám předem omlouváme.



Výstavní výbor:

Prezident: Stanislav Novák, Ing.
Předseda vlády: Jan Hempl – předseda výstavního výboru
Ministr vinohradnictví: Libor Popovský, Ing.
Ministr vinařství: Jiří Novák
Ministr zahraničí: Václav Bukovský
Ministr financí: Leopold Kalousek - pokladník
Ministr vnitra - KIS: Jaroslav Procházka
Ministr kultury: Karel Pilař – místopředseda výstavního výboru
Ministr životního prostředí: Miloslav Vala
Kravihorský úřad informatiky: Jiří Mikulík, Ing.  
Čestný prezident na furt: Václav Petrásek
Kravihhorská ochutnávací inspekce: Dalibor Vojtěšek, Ing. 
Kravihorský kontrolní úřad: Radomír Újezdský 

Zvláštní poděkování za pomoc při přípravě výstavy: Michal Kadlec, Adéla Škrancová 
a Jolana Škrancová.

Degustace proběhla pod odborným dohledem subkomise ve složení:
Jaroslav Suský, Roman Bařina, Jaromír Veverka

Absolutní šampión výstavy:

254 CM 2012  Chrástek Vlastimil, Bořetice 7

Šampión bílých vín:

192 TR 2011 VH Rod. vin. Jedlička & Novák, Bořetice 511

Šampión červených vín:

417 ZW 2012  Pazderka Stanislav, Bořetice 489

Šampión mladých bílých vín:

74 RB 2013 VH Ing. Šauer Jaromír, Bořetice 274

Šampión mladých červených vín:

326 MP 2013  Bařina Libor, Vrbice 98

Šampion rosé vín , cena starosty obce Bořetice:

345 SV+MP 2013 PS Komárek Dalibor, Němčičky 23

Nejlépe hodnocená kolekce vín, cena senátora Ing. Jana Hajdy:

Pazderka Stanislav ml., Bořetice 489



Složení degustačních komisí pro rok 2014:

Stůl č. 1: Bureš Jaroslav - AU, CHA, HIB, IZ, SV 
 Vala Miloslav
 Zoračová Jarmila
 Nováková Dana

Stůl č. 2:  Hempl Jan – MM, MO, MT,SV, CER, BLG, NER
 Tomková Magdaléna
 Gočik Šimon

Stůl č. 3: Pazderka Stanislav, ml. – NG, PA, CSG
 Michna Jiří, Ing.
 Zigo Petr
 Surman Václav

Stůl č. 4:  Vojtěšek Dalibor, Ing. – RB, RR
 Mikulík Jiří, Ing.
 Stehlík Jan

Stůl č. 5:  Sadílek Oldřich – RV
 Sadílek Lukáš
 Padalík Josef, ml.

Stůl č. 6:  Dufek František – RŠ, SB, SG
 Kuchyňka Jiří
 Kalousek Leopold
 Újezdský Radomír

Stůl č. 7: Maincl Josef, Ing. – SZ, TRČ, Rosé
 Bukovský Václav
 Petrásek Jan

Stůl č. 8:  Buchta Drahomír – VZ, DORN
 Rola Karel
 Bechyně Leopold

Stůl č. 9:  Valkovič Petr – AN, NIT, Rosé
 Kostiha Petr
 Procházka Jaroslav

Stůl č. 10:  Novák Stanislav, Ing. – CM, ZW
 Pazderka Stanislav, st.
 Popovský Libor, Ing.

Stůl č. 11: Pilař Karel – FR, SČ
 Petrásek Stanislav
 Režný Tomáš, Ing., Petrásek Václav

Stůl č. 12: Cvingráf David – MP, RM, ME
 Kuchta Jiří, Kuchyňka Pavel



Nejlépe hodnocené
kolekce vín 2014

Pazderka Stanislav ml. 90

Rodinné vinařství Pod horou 88

Rodinné vinařství  Jedlička & Novák 88

Popovský Libor, Ing. 88

Vinařství Ludwig 88

Bukovský Tomáš 87

Mikulica Vladimír 86

Maincl Josef, Ing. 86

Vala Miloš 86

Vojtěšek Dalibor, Ing. 86

Kostiha Petr 86

Šauer Jaromír, Ing. 86

Škranc Milan 86

Bureš Michal 86

Mikulský Zdenek, Ing. 85

Novotný Petr 87

Kubík Miroslav 85

Valkovič Petr 84

Vinařství Cvingráf 84

Padalík Josef 84



Vína předaná k posouzení 
subkomisi

11 CHA 2012 VH Rod. vin. Jedlička & Novák

18 HIB 2013  Novotný Petr

382 SV 2012  Langer Jiří

47 MT 2013 PS Mikulica Vladimír

387 SV 2003  Pazderka Stanislav

64 NG 2012 VH Vinařství Ludwig

268 CSG 2012  Surman Václav

87 RB 2013 VH Šauer Jaromír, Ing.

94 RR 2013  Kubeš Bronislav

120 RV 2013  Škranc Milan

127 RV 2013  Šauer Jaromír, Ing.

132 RV 2011  Pazderka Stanislav

151 RŠ 2013 VH Sadílek Libor

169 SB 2013 PS Popovský Libor, Ing.

176 SG 2013  Popovský Libor, Ing.

192 TRČ 2011 VH Rod. vin. Jedlička & Novák

202 TRČ 2011 VH ZD Sedlec

370 ROSÉ 2013  Maincl Josef, Ing.

221 VZ 2013  Petrásek Jan

274 DORN 2013  Topinka Miroslav

239 AN 2011 PS Vinařství Ludwig

346 ROSÉ 2013  Dubský Libor

254 CM 2012  Chrástek Vlastimil

256 CM 2012  Popovský Libor, Ing.

417 ZW 2012  Pazderka Stanislav

286 FR 2009 PS Rod. vin. Jedlička & Novák

297 FR 2013  Šťavík Tomáš

406 SČ 2012  Pazderka Stanislav

326 MP 2013  Bařina Libor

338 RM 2012  Rod. vin. Pod horou

308 ME 2013  Podéšť František

310 ME 2010  Pazderka Stanislav



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

Aurelius (AU) 

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

1  Kalousek Leopold 53, Bořetice 2013  87 ZM 

 

Chardonnay (CHA) 

    

č.vz. 
 

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

2  Bureš Michal 336, Bořetice 2013 PS 87 BM 

3  Novák Václav 407, Krumvíř 2013 PS 85 

4  Padalík Josef 392, Bořetice 2013 VH 88 SM 

5  Petrásek Stanislav 443, Bořetice 2013 PS 85 

6  Procházka Jaroslav 500, Bořetice 2012 PS 87 BM 

7  Chrástek Vlastimil 7, Bořetice 2013  79 

8  Novotný Václav 87, Křepice 2013 PS 86 

9  Beneš a Licek  348, Kobylnice 2012  68 

10  Petrásek Michal 443, Bořetice 2013 PS 84 

11  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2011 VH 89 ZM 

12  Vinařství Cvingráf 512, Bořetice 2013 PS 88 SM 

13  Vinařství Ludwig  600, Bořetice 2011 PS 79 

14  Kyncl Vlastimír 397, Bořetice 2013  80 

15  Petrásek Václav 56, Bořetice 2013  67 

16  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 PS 87 BM 

17  Huňař Josef 416, Vrbice 2013  70 

 

Hibernal (HIB) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

18  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 PS 90 SM 

19  Kostiha Petr 439, Bořetice 2013 PS 89 SM 

 

Irsay Oliver (IO) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

20  Petrásková Aneta 136, Bořetice 2013  79 

21  Popovský Libor, Ing. 195, Bořetice 2013  84 

22  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013  85 

 

Izabela (IZ) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

23  Bukovský Václav 456, Bořetice 2011 KAB 85 

24  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2008 KAB 87 ZM 

25  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013  87 ZM 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

Aurelius (AU) 

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

1  Kalousek Leopold 53, Bořetice 2013  87 ZM 

 

Chardonnay (CHA) 

    

č.vz. 
 

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

2  Bureš Michal 336, Bořetice 2013 PS 87 BM 

3  Novák Václav 407, Krumvíř 2013 PS 85 

4  Padalík Josef 392, Bořetice 2013 VH 88 SM 

5  Petrásek Stanislav 443, Bořetice 2013 PS 85 

6  Procházka Jaroslav 500, Bořetice 2012 PS 87 BM 

7  Chrástek Vlastimil 7, Bořetice 2013  79 

8  Novotný Václav 87, Křepice 2013 PS 86 

9  Beneš a Licek  348, Kobylnice 2012  68 

10  Petrásek Michal 443, Bořetice 2013 PS 84 

11  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2011 VH 89 ZM 

12  Vinařství Cvingráf 512, Bořetice 2013 PS 88 SM 

13  Vinařství Ludwig  600, Bořetice 2011 PS 79 

14  Kyncl Vlastimír 397, Bořetice 2013  80 

15  Petrásek Václav 56, Bořetice 2013  67 

16  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 PS 87 BM 

17  Huňař Josef 416, Vrbice 2013  70 

 

Hibernal (HIB) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

18  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 PS 90 SM 

19  Kostiha Petr 439, Bořetice 2013 PS 89 SM 

 

Irsay Oliver (IO) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

20  Petrásková Aneta 136, Bořetice 2013  79 

21  Popovský Libor, Ing. 195, Bořetice 2013  84 

22  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013  85 

 

Izabela (IZ) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

23  Bukovský Václav 456, Bořetice 2011 KAB 85 

24  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2008 KAB 87 ZM 

25  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013  87 ZM 

Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

Jubilejní (JUB)     

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

26  Maincl Josef 29, Bořetice 2012  83 

 

Kerner (KER) 

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

27  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 VH 80 

 

Muškát moravský (MM) 

    

č.vz. Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

28 8 Kolouch Josef 2, Krumvíř 2012 22° 88 ZM 

29 8 Škranc Milan 490, Bořetice 2013  83 

30 8 Šťavík Michal 15, V. Bílovice 2013  82 

31 8 JLT Procházkovi  266, Němčičky 2013  85 

32 8 Beneš Vladimír 139, Kobylí 2013  79 

33 8 Michna Martin 464, Bořetice 2013 VH 78 

34 8             Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013  86 SM 

35 8             Kalousek Leopold 53, Bořetice 2013  82 

 

Muškát Ottonel (MO) 

    

č.vz.                    Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

36                        Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013  84 

37              Petrásek Václav 56, Bořetice 2013  82 

38             Komárek Josef 242, Bořetice 2013  81 

 

Müller Thurgau (MT) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

39  Mikulský Zdenek, Ing. 217, Pavlov 2013 KAB 80 

40  Padalík Josef 392, Bořetice 2013 KAB 83 

41  Buchta Martin 387, Vrbice 2013  85 

42  Petrásková Aneta 136, Bořetice 2013  72 

43  Procházka Jaroslav 500, Bořetice 2013  85 

44  Chrástek Antonín 674, Kobylí 2013  79 

45  Vinařství Cvingráf 512, Bořetice 2013  79 

46  Langer Jiří 396, Vrbice 2013 21° 84 

47  Mikulica Vladimír 375, Vrbice 2013 PS 89 ZM 

48  Matocha Miloslav 2, Milovice 2013 PS 79 

49  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2004  80 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

50  Huňař Josef 416, Vrbice 2013  75 

51  Lexa Miloš 756, Brumovice 2013  88 SM 

52  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  79 

53  Hanzlík Stanislav 112, Vrbice 2013 PS 82 

54  Chrástek Jaroslav 398, Bořetice 2013  79 

 

Neuburské (NG) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

55  Topinka Miroslav 810, Kobylí 2013  87 BM 

56  Vytrhlík Miroslav 80, Krumvíř 2013  83 

57  Škranc Milan 490, Bořetice 2013  85 

58  Šťavík Jan 15, V. Bílovice 2013  86 

59  Novotný Petr                           756, Čejkovice 2013 PS 79 

60  Beneš a Licek                      348, Kobylnice 2012  60 

61  Rod. vin. Jedlička & Novák     511, Bořetice 2011 VH 86 

62  Beneš Vladimír                      139, Kobylí 2013 PS 86 

63  Petrásek Jan                      441, Bořetice 2013  88 SM 

64  Vinařství Ludwig          600, Bořetice 2012 VH 89 ZM 

65  Stehlík Jan                      14, Hustopeče 2013 PS 84 

66  Hempl Jan                      414, Bořetice 2013  84 

67  Vala Josef                      122, Bořetice 2013  79 

68  Mikulica Vladimír                      375, Vrbice 2013 PS 85 

69  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 KAB 83 

70  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2000  87 BM 

71  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2012 VH 87 BM 

72  Tomková Magdaléna 314, Bořetice 2013  69 

73  Kostiha Petr 439, Bořetice 2013 KAB 86 

74  Šíbl Martin 742, Kobylí 2013 JAK 86 

75  Chrástek Jaroslav 434, Bořetice 2013  69 

76  Bařina Petr 198, Vrbice 2013  87 BM 

77  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  84 

 

Pálava (PA) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

78  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS 85 

79  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 85 

80  Dobrovolný Pavel 131, V. Pavlovice 2013 PS 83 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

50  Huňař Josef 416, Vrbice 2013  75 

51  Lexa Miloš 756, Brumovice 2013  88 SM 

52  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  79 

53  Hanzlík Stanislav 112, Vrbice 2013 PS 82 

54  Chrástek Jaroslav 398, Bořetice 2013  79 

 

Neuburské (NG) 

    

č.vz.  Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

55  Topinka Miroslav 810, Kobylí 2013  87 BM 

56  Vytrhlík Miroslav 80, Krumvíř 2013  83 

57  Škranc Milan 490, Bořetice 2013  85 

58  Šťavík Jan 15, V. Bílovice 2013  86 

59  Novotný Petr                           756, Čejkovice 2013 PS 79 

60  Beneš a Licek                      348, Kobylnice 2012  60 

61  Rod. vin. Jedlička & Novák     511, Bořetice 2011 VH 86 

62  Beneš Vladimír                      139, Kobylí 2013 PS 86 

63  Petrásek Jan                      441, Bořetice 2013  88 SM 

64  Vinařství Ludwig          600, Bořetice 2012 VH 89 ZM 

65  Stehlík Jan                      14, Hustopeče 2013 PS 84 

66  Hempl Jan                      414, Bořetice 2013  84 

67  Vala Josef                      122, Bořetice 2013  79 

68  Mikulica Vladimír                      375, Vrbice 2013 PS 85 

69  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 KAB 83 

70  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2000  87 BM 

71  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2012 VH 87 BM 

72  Tomková Magdaléna 314, Bořetice 2013  69 

73  Kostiha Petr 439, Bořetice 2013 KAB 86 

74  Šíbl Martin 742, Kobylí 2013 JAK 86 

75  Chrástek Jaroslav 434, Bořetice 2013  69 

76  Bařina Petr 198, Vrbice 2013  87 BM 

77  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  84 

 

Pálava (PA) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

78  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS 85 

79  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 85 

80  Dobrovolný Pavel 131, V. Pavlovice 2013 PS 83 

Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

81  Bršťák Antonín 367, Vrbice 2013 22° 86 ZM 

 

Rulandské bílé (RB) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

82  Kopřiva Boleslav 55, Němčičky 2013 PS 82 

83  Petrásek Stanislav 443, Bořetice 2013 PS 83 

84  Martinec Ladislav 1, Hustopeče 2013 PS 84 

85  Vinařství Stávek P a R  255, Němčičky 2013 VH 83 

86  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 81 

87  Šauer Jaromír, Ing. 274, Bořetice 2013 VH 88 ŠMBV 

88  Vinařství Ludwig  600, Bořetice 2012 PS 86 ZM 

89  Stehlík Jan 14, Hustopeče 2013 PS 80 

90  Talaš Miroslav 177, Milovice 2013  75 

91  Chrástek Jaroslav 398, Bořetice 2013  65 

 

Ryzlink rýnský (RR) 

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

92  Bracek Antonín 12, Mor. Krumlov 2011  70 

93  Bechyně Leopold 1, Brno 2011 PS 72 

94  Kubeš Bronislav 360, Blučina 2013  88 ZM 

95  Újezdský Radomír 28, Bořetice 2013 PS 80 

96  Pilař Karel 101, Bořetice 2013 PS 78 

97  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS 83 

98  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2009 VH 82 

99  Beneš Vladimír 139, Kobylí 2013 PS 75 

100  Šauer Jaromír, Ing. 274, Bořetice 2013 KAB 82 

101  Langer Jiří 396, Vrbice 2013 21° 82 

102  Plachý Rudolf 22, Hýsly 2013  75 

103  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2012  80 

104  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2013 VH 86 BM 

105  Tomková Magdaléna 314, Bořetice 2013  70 

106  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013 PS 79 

107  Kostiha Petr 439, Bořetice 2013 PS 84 

108  Buchta Pavel ml. 387, Vrbice 2013  83 

109  Rodinné vinařství Ševela 77, Brumovice 2013 PS 82 

110  Turek & Šiška Vinařství 79, V. Pavlovice 2012  87 SM 

111  Dufek František 159, Bořetice 2013 PS 80 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

112  Polášek Ivo 367, Vrbice 2013 22° 82 

113  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2013  78 

 

Ryzlink vlašský (RV) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

114  Mikulský Zdenek, Ing. 217, Pavlov 2013 PS 86 BM 

115  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  84 

116  Drabálek Josef 102, Krumvíř 2013  85 

117  Surman Václav 427, Bořetice 2013  80 

118  Novák Václav 407, Krumvíř 2013 PS 74 

119  Kubeš Bronislav 360, Blučina 2013  84 

120  Škranc Milan 490, Bořetice 2013 I 88 SM 

121  Škranc Milan 490, Bořetice 2013 II 86 BM 

122  Šťavík Jan 15, V. Bílovice 2013  84 

123  Šťavík Michal 15, V. Bílovice 2013  84 

124  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 PS 80 

125  Pilař Karel 101, Bořetice 2013 PS 86 BM 

126  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS 76 

127  Šauer Jaromír, Ing. 274, Bořetice 2013  88 SM 

128  Stehlík Jan 14, Hustopeče 2013  79 

129  Rodina Mikulíkova 193, Bořetice 2013  79 

130  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  82 

131  Bršťák Antonín 367, Vrbice 2013  84 

132  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2011  91 ZM 

133  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2013 PS 86 BM 

134  Šíbl Martin 742, Kobylí 2013 JAK 86 BM 

135  Šebesta Radek ml. 277, Bořetice 2013  80 

136  Šalášek Jaroslav 136, Němčičky 2013  83 

137  Salajka Zdeněk 636, Hrušky 2013  82 

138  Vyhňák Václav 435, Vrbice 2013  78 

139  Stehlík Josef 11, Hustopeče 2013 PS 81 

140  ZD Sedlec  308, Sedlec 2012 PS 85 

141  Dobrovolný Milan 22, V. Pavlovice 2013  85 

142  Grégr Josef 46, Vrbice 2013  83 

143  Paštika Petr 98, Bořetice 2013 PS 86 BM 

144  Lexa Miloš 756, Brumovice 2013 JAK 84 

145  Petrásek František 136, Bořetice 2012  78 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

112  Polášek Ivo 367, Vrbice 2013 22° 82 

113  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2013  78 

 

Ryzlink vlašský (RV) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

114  Mikulský Zdenek, Ing. 217, Pavlov 2013 PS 86 BM 

115  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  84 

116  Drabálek Josef 102, Krumvíř 2013  85 

117  Surman Václav 427, Bořetice 2013  80 

118  Novák Václav 407, Krumvíř 2013 PS 74 

119  Kubeš Bronislav 360, Blučina 2013  84 

120  Škranc Milan 490, Bořetice 2013 I 88 SM 

121  Škranc Milan 490, Bořetice 2013 II 86 BM 

122  Šťavík Jan 15, V. Bílovice 2013  84 

123  Šťavík Michal 15, V. Bílovice 2013  84 

124  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 PS 80 

125  Pilař Karel 101, Bořetice 2013 PS 86 BM 

126  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS 76 

127  Šauer Jaromír, Ing. 274, Bořetice 2013  88 SM 

128  Stehlík Jan 14, Hustopeče 2013  79 

129  Rodina Mikulíkova 193, Bořetice 2013  79 

130  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  82 

131  Bršťák Antonín 367, Vrbice 2013  84 

132  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2011  91 ZM 

133  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2013 PS 86 BM 

134  Šíbl Martin 742, Kobylí 2013 JAK 86 BM 

135  Šebesta Radek ml. 277, Bořetice 2013  80 

136  Šalášek Jaroslav 136, Němčičky 2013  83 

137  Salajka Zdeněk 636, Hrušky 2013  82 

138  Vyhňák Václav 435, Vrbice 2013  78 

139  Stehlík Josef 11, Hustopeče 2013 PS 81 

140  ZD Sedlec  308, Sedlec 2012 PS 85 

141  Dobrovolný Milan 22, V. Pavlovice 2013  85 

142  Grégr Josef 46, Vrbice 2013  83 

143  Paštika Petr 98, Bořetice 2013 PS 86 BM 

144  Lexa Miloš 756, Brumovice 2013 JAK 84 

145  Petrásek František 136, Bořetice 2012  78 

Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

146  Bažant Marek 341, Křepice 2013  84 

147  Talaš Miroslav 177, Milovice 2013 PS 82 

148  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  82 

149  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2013  81 

 

Rulandské šedé (RŠ) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

150  Mikulský Zdenek, Ing. 217, Pavlov 2013 VH 86 SM 

151  Sadílek Libor 520, Bořetice 2013 VH 87 ZM 

152  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 VH 86 SM 

153  Stehlík Jan 14, Hustopeče 2013 PS 84 

154  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 PS 84 

155  Maincl Josef, Ing. 466, Bořetice 2013 PS 85 

 

Směs bílá (SB) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

156  Herůfek Jaromír 179, Vrbice 2013  78 

157  Bracek Antonín 12, Mor. Krumlov 2012  75 

158  Bechyně Leopold 1, Brno 2011 RR+RV 74 

159  Kacer Zdeněk 206, Bořetice 2013  72 

160  Stávek Tomáš 56, Němčičky 2012 RB+SG 82 

161  Stávek Jan 176, Němčičky 2013 RB+SG+TR 86 SM 

162  Pilař Karel 101, Bořetice 2013 PS-RR+RV+VZ 82 

163  Valkovič Petr 168, Pavlov 2013 PS,RV+RR 84 

164  Grégr Jaroslav 423, Bořetice 2013  75 

165  Podéšť František 347, Bořetice 2012  80 

166  Parolek Josef 96, Bořetice 2012  82 

167  Grégr Jakub 46, Vrbice 2013 RB+RV+VZ 80 

168  Kubík Miroslav 419, Vrbice 2013 SG+RR+NG 84 
 

169            Popovský Libor, Ing. 195, Bořetice 2013 PS,RŠ+SG+NG 88 ZM 

170                    Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS,MO+RR 82 

171                    Újezdský Radomír 360, Bořetice 2012 SG+RR 73 

 

Sauvignon (SG) 

    

č.vz.   Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

172  Procházka Jaroslav 500, Bořetice 2012 PS 85 

173  Novotný Václav 87, Křepice 2013  86 SM 

174  Novotný Petr 756, Čejkovice 2013 PS 84 





Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

205  Mikulský Zdenek, Ing. 217, Pavlov 2013 PS 84 

206  Bukovský Václav 456, Bořetice 2013  84 

207  Hikl Pavol 333, Bořetice 2013  75 

208  Herůfek Jaromír 179, Vrbice 2013  89 SM 

209  Lůbal Antonín 108, Bořetice 2013 PS 84 

210  Sadílek Lukáš 461, Bořetice 2013 PS 81 

211  Kacer Zdeněk 206, Bořetice 2013  77 

212  Újezdský Radomír 28, Bořetice 2013  81 

213  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 85 

214  JLT Procházkovi  266, Němčičky 2013 KAB 80 

215  Gala Luděk 429, Vrbice 2013  85 

216  Beneš Vladimír 139, Kobylí 2013  84 

217  Borovička Josef 86, Kobylí 2013  87 BM 

218  Chrástek Antonín 674, Kobylí 2013  81 

219  Čotek Vladimír 210, Kobylí 2013 PS 80 

220  Šauer Jaromír, Ing. 274, Bořetice 2013  84 

221  Petrásek Jan 441, Bořetice 2013  90 ZM 

222  Langer Jiří 396, Vrbice 2013  80 

223  Ott Václav 154, Hýsly 2013  75 

224  Pavelka Milan 1, Milovice 2013  84 

225  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013  82 

226  Huňař Josef 416, Vrbice 2013  80 

227  Vyhňák Václav 435, Vrbice 2012  75 

228  Kalousek Leopold 53, Bořetice 2013  86 

229  Komárek Josef 242, Bořetice 2013  80 

230  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2013 PS 80 

 

Alibernet (ALIB) 

č.vz.                   Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

231            Novotný Pavel 378, Křepice 2013  83 

 

André (AN) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

232  Hikl Pavol 333, Bořetice 2013  80 

233  Sadílek Lukáš 461, Bořetice 2013 PS 81 

234  Surman Václav 427, Bořetice 2013 MZV 81 

235  Novák Václav 407, Krumvíř 2013  81 





Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

266  Salajka Zdeněk 636, Hrušky 2013  77 

267  Vyhňák Václav 435, Vrbice 2013  87 BM 

 

Cabernet Sauvignon (CSG) 

   

č.vz.     Jméno                                         Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

268  Surman Václav                           427, Bořetice 2012 MZV 89 ZM 

269  Petrásek Stanislav        443, Bořetice 2013 PS 85 

270  Rod. vin. Jedlička & Novák       511, Bořetice 2011 VH 87 BM 

271  Vinařství Cvingráf        512, Bořetice 2013  86 

272  Rodinné vinařství  Pod horou  295, Bořetice 2012 PS 88 SM 

273            Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2005  87 BM 

 

Dornfelder (DORN) 

    

č.vz.     Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

274  Topinka Miroslav 810, Kobylí 2013  90 ZM 

275  Chrástek Bohuslav 49, Bořetice 2013  84 

276  Herůfek Jaromír 179, Vrbice 2013  86 

277  Mikulica Karel 115, Bořetice 2013  75 

278  Rod. vin. Jedlička & Novák      511, Bořetice 2012 PS 86 

279  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013  89 SM 

280  Dufek František 159, Bořetice 2013 PS 87 BM 

281  ZD Sedlec  308, Sedlec 2012 PS 86 

 

Frankovka (FR) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

282  Rozsýpal Karel 1, Krumvíř 2012  78 

283  Kolouch Josef 2, Krumvíř 2013  80 

284  Procházka Jaroslav 500, Bořetice 2011 PS 69 

285  Újezdský Radomír 28, Bořetice 2012 PS 86 SM 

286  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2009 PS 90 ZM 

287  Chrástek Antonín 674, Kobylí 2013  81 

288  Stehlík Jan 14, Hustopeče 2012 PS 76 

289  Komárek Dalibor 23, Němčičky 2011 VH 82 

290  Hempl Jan 414, Bořetice 2013  76 

291  Skalka Tibor 131, Hýsly 2013  74 

292  Kopl Martin 228, Moravany 2012 BAR 69 

293  Dobrovolný Milan ml. 131, V. Pavlovice 2013  81 

294  Michna Martin 464, Bořetice 2013  80 

295  Rodina Mikulíkova 193, Bořetice 2013  79 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

296  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  86 SM 

297  Šťavík Tomáš 394, Bořetice 2013  90 ZM 

298 Vala Josef                          122, Bořetice 2013  76 

299  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2012 PS 84 

300  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  84 

301  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2012 PS 77 

 

Merlot (ME) 

    

č.vz.    Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

302  Bukovský Václav 456, Bořetice 2012 KAB 85 

303  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2011 KAB 85 

304  Herůfek Jaromír 179, Vrbice 2013  83 

305  Martínek Pavel 18, Hýsly 2013  82 

306  Parolek Josef 96, Bořetice 2013  85 

307  Beneš a Licek  348, Kobylnice 2012  69 

308  Podéšť František 347, Bořetice 2013  86 SM 

309  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2012 PS 85 

310  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2010  88 ZM 

 

Modrý Portugal (MP) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

311  Bukovský Václav 456, Bořetice 2013  69 

312  Hikl Pavol 333, Bořetice 2013  82 

313  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  86 BM 

314  Grégr Jaroslav 423, Bořetice 2013  80 

315  Popovský Libor, Ing. 195, Bořetice 2013  85 

316  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 83 

317  JLT Procházkovi  266, Němčičky 2011 MZV 88 ZM 

318  Gala Luděk 429, Vrbice 2013  85 

319  Langer Jiří 396, Vrbice 2013 21° 80 

320  Skalka Tibor 131, Hýsly 2013  80 

321  Michna Martin 464, Bořetice 2013  78 

322  Mikulica Vladimír 375, Vrbice 2013  85 

323  Polášek Ivo 367, Vrbice 2013  79 

324  Šalášek Jaroslav 136, Němčičky 2013  85 

325  Petrásek František 136, Bořetice 2013  84 

326  Bařina Libor 98, Vrbice 2013  89 ŠČMV 

327  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  87 SM 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

296  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  86 SM 

297  Šťavík Tomáš 394, Bořetice 2013  90 ZM 

298 Vala Josef                          122, Bořetice 2013  76 

299  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2012 PS 84 

300  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  84 

301  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2012 PS 77 

 

Merlot (ME) 

    

č.vz.    Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

302  Bukovský Václav 456, Bořetice 2012 KAB 85 

303  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2011 KAB 85 

304  Herůfek Jaromír 179, Vrbice 2013  83 

305  Martínek Pavel 18, Hýsly 2013  82 

306  Parolek Josef 96, Bořetice 2013  85 

307  Beneš a Licek  348, Kobylnice 2012  69 

308  Podéšť František 347, Bořetice 2013  86 SM 

309  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2012 PS 85 

310  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2010  88 ZM 

 

Modrý Portugal (MP) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

311  Bukovský Václav 456, Bořetice 2013  69 

312  Hikl Pavol 333, Bořetice 2013  82 

313  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  86 BM 

314  Grégr Jaroslav 423, Bořetice 2013  80 

315  Popovský Libor, Ing. 195, Bořetice 2013  85 

316  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 83 

317  JLT Procházkovi  266, Němčičky 2011 MZV 88 ZM 

318  Gala Luděk 429, Vrbice 2013  85 

319  Langer Jiří 396, Vrbice 2013 21° 80 

320  Skalka Tibor 131, Hýsly 2013  80 

321  Michna Martin 464, Bořetice 2013  78 

322  Mikulica Vladimír 375, Vrbice 2013  85 

323  Polášek Ivo 367, Vrbice 2013  79 

324  Šalášek Jaroslav 136, Němčičky 2013  85 

325  Petrásek František 136, Bořetice 2013  84 

326  Bařina Libor 98, Vrbice 2013  89 ŠČMV 

327  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  87 SM 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

355  Beneš Vladimír 139, Kobylí 2013 ZW+FR 75 

356  Borovička Josef 86, Kobylí 2013 AN 79 

357  Čotek Vladimír 210, Kobylí 2013 SV 84 

358  Vinařství Ludwig  600, Bořetice 2013 FR 82 

359  Kyncl Vlastimír 397, Bořetice 2013 ZW 80 

360  Michna Martin 464, Bořetice 2013 MP 74 

361  Rodina Mikulíkova 193, Bořetice 2013 ZW, PS 81 

362  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 AN, PS 83 

363 Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2013 AN 81 

364  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013 ZW 83 

365  Šebesta Radek ml. 277, Bořetice 2013  74 

366  Dufek Václav 281, Moravany 2013 CM 78 

367  Salajka Zdeněk 636, Hrušky 2013 FR, PS 83 

368  Krátký Milan 29, Brumovice 2013 CM 82 

369  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2008 RM 78 

370  Maincl Josef, Ing. 466, Bořetice 2013 MP 85 

 

Svatovavřinecké (SV) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

371  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  85 

372  Grufík Jakub 141, Hýsly 2013  82 

373  Chrástek Bohuslav 49, Bořetice 2012  85 

374  Buchta Pavel ml. 387, Vrbice 2013  81 

375  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2011 KAB 89 SM 

376  Drabálek Josef 102, Krumvíř 2013  78 

377  Vytrhlík Miroslav 80, Krumvíř 2012  84 

378  Lůbal Antonín 108, Bořetice 2013 PS 82 

379  Bracek Antonín 12, Mor. Krumlov 2012 KAB 79 

380  Bechyně Leopold 1, Brno 2013  83 

381  Pilař Karel 101, Bořetice 2013  83 

382  Kubík Miroslav 419, Vrbice 2012  90 ZM 

383  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 81 

384  Čotek Vladimír 210, Kobylí 2013  78 

385  Petrásek Václav 56, Bořetice 2013  79 

386  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  79 

387  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2003  89 SM 

388  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2012 PS 81 

389  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013 PS 82 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

355  Beneš Vladimír 139, Kobylí 2013 ZW+FR 75 

356  Borovička Josef 86, Kobylí 2013 AN 79 

357  Čotek Vladimír 210, Kobylí 2013 SV 84 

358  Vinařství Ludwig  600, Bořetice 2013 FR 82 

359  Kyncl Vlastimír 397, Bořetice 2013 ZW 80 

360  Michna Martin 464, Bořetice 2013 MP 74 

361  Rodina Mikulíkova 193, Bořetice 2013 ZW, PS 81 

362  Rodinné vinařství  Pod horou 295, Bořetice 2013 AN, PS 83 

363 Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2013 AN 81 

364  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013 ZW 83 

365  Šebesta Radek ml. 277, Bořetice 2013  74 

366  Dufek Václav 281, Moravany 2013 CM 78 

367  Salajka Zdeněk 636, Hrušky 2013 FR, PS 83 

368  Krátký Milan 29, Brumovice 2013 CM 82 

369  Újezdský Radomír 360, Bořetice 2008 RM 78 

370  Maincl Josef, Ing. 466, Bořetice 2013 MP 85 

 

Svatovavřinecké (SV) 

    

č.vz. 
     

Jméno Bydliště Ročník Poznámka Hodnocení 

371  Bureš Michal 336, Bořetice 2013  85 

372  Grufík Jakub 141, Hýsly 2013  82 

373  Chrástek Bohuslav 49, Bořetice 2012  85 

374  Buchta Pavel ml. 387, Vrbice 2013  81 

375  Bukovský Tomáš 456, Bořetice 2011 KAB 89 SM 

376  Drabálek Josef 102, Krumvíř 2013  78 

377  Vytrhlík Miroslav 80, Krumvíř 2012  84 

378  Lůbal Antonín 108, Bořetice 2013 PS 82 

379  Bracek Antonín 12, Mor. Krumlov 2012 KAB 79 

380  Bechyně Leopold 1, Brno 2013  83 

381  Pilař Karel 101, Bořetice 2013  83 

382  Kubík Miroslav 419, Vrbice 2012  90 ZM 

383  Rod. vin. Jedlička & Novák 511, Bořetice 2013 PS 81 

384  Čotek Vladimír 210, Kobylí 2013  78 

385  Petrásek Václav 56, Bořetice 2013  79 

386  Pazderka  Ladislav 501, Bořetice 2013  79 

387  Pazderka Stanislav ml. 489, Bořetice 2003  89 SM 

388  Vojtěšek Dalibor, Ing. 171, Bořetice 2012 PS 81 

389  Kuchyňka Pavel 535, Bořetice 2013 PS 82 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

423  Fojtík Antonín 143, Hýsly 2013  86 

424  V a Z Moravany 1, Moravany 2012  83 

425  Bařina Petr 198, Vrbice 2012  85 

426  Bařina Libor 98, Vrbice 2013 KAB 87 BM 

427  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  89 ZM 

 



Zpracováno programem ViEx ©copyright Ing. Jiří Zechmeister, REDIKOM s.r.o. 2007-2013 

423  Fojtík Antonín 143, Hýsly 2013  86 

424  V a Z Moravany 1, Moravany 2012  83 

425  Bařina Petr 198, Vrbice 2012  85 

426  Bařina Libor 98, Vrbice 2013 KAB 87 BM 

427  Vala Miloš 469, Bořetice 2013  89 ZM 

 



DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ
U PŘÍLEŽITOSTI STÁTNÍHO SVÁTKU

sobota 31. května 2014
od 11.00 hod., areál sklepů pod Kraví horou.

Prezident, vláda a vinaři Vás
co nejsrdečněji zvou na

XI. 
ROČNÍK

Otevřeno bude přes dvacet vinných sklepů. 
Program:

Sobota 31. května - areál vinných sklepů Kraví hora

11.00 hod.
Zahájení státního svátku hymnou, proslovem prezidenta na furt a výstřelem
z děla - Vinckovo náměstí.

11:00 - 19:00 hod. 
Otevřené sklepy

Večerní program:
Zatravněná plocha u Hotelu Kraví hora ( přes cestu) – párty stany

19:00 - 24:00 hod.
Posezení u cimbálu CM Cimballica - občerstvení z grilu a udírny, guláš, víno, pivo

20:00 hod.
Vystoupení mužských pěveckých sborů z Moravan a Bořetic

21.00 hod.
Slosování anketních lístků o věcné ceny

Neděle 1. června - areál vinných sklepů Kraví hora

10:00 - 13:00 hod
Možnost nákupu vín  v otevřených sklepech

Cena vstupného 800 Kč. V ceně je zahrnuta sklenička, mapa, degustace vín, poukázky
na nákup vína v hodnotě 300 Kč a večerní doprovodný program.

WWW.REPUBLIKAKRAVIHORA.CZ

DEN OTEVŘENÝCH
SKLEPŮ


